
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КОНЕЗАВОДСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

20.03.2020                                                                                                       № 46 

Об утверждении Положения об электронном обучении и использовании 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательной программы 

На основании решения педагогического совета (протокол № 3 от 20.03.2020) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об электронном обучении и использовании 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 

программ в МБ ОУ Конезаводской НШ (далее –Положение). 

2.  Захаровой Елене Юрьевне, ответственной за ведение сайта, разместить 

Положение на сайте образовательной организации в разделе «Дистанционное 

обучение». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                           А.В. Воронина  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Е.Ю. Захарова ___________ 

 


